



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 288 076  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RHS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Sentralbaneveien 40  
8370 LEKNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Halle Selnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2019



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		7 500	10 537
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 500</b>	<b>10 537</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 500</b>	<b>-10 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2	8
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2</b>	<b>8</b>
Annen rentekostnad			62
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>62</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2</b>	<b>-54</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 498</b>	<b>-10 591</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 498</b>	<b>-10 591</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 498</b>	<b>-10 591</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-7 498</b>	<b>-10 591</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-7 498</b>	<b>-10 591</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	8	-7 498	-10 580
Overføringer til/fra annen egenkapital			-11
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 498</b>	<b>-10 591</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	219 000	219 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>219 000</b>	<b>219 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>219 000</b>	<b>219 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 364	10 624
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 364</b>	<b>10 624</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 364</b>	<b>10 624</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>224 364</b>	<b>229 624</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	-12 541	-12 541
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 459</b>	<b>17 459</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8		
Udekket tap	8	18 078	10 580
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-18 078</b>	<b>-10 580</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-619</b>	<b>6 879</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	6	224 983	222 745
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>224 983</b>	<b>222 745</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 983</b>	<b>222 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>224 364</b>	<b>229 624</b>



## RHS Holding AS

Organisasjonsnummer 913 288 076

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Det er ikke gjort unntak fra periodiseringsprinsippene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet).

Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

#### Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Hvis virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi, foretas det nedskrivning til virkelig verdi basert på prinsippene i regnskapsstandarden om nedskrivning.

#### Valuta

Eventuell pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Ved eventuelle transaksjoner og sikring brukes terminkurs.

#### 2. Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000,-, fordelt på 30 aksjer à kr 1 000,-.

Alle aksjer gir lik rett i selskapet.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Eier andel	Verv i selskapet
Ronny Halle Selnes	100 %	Styreleder og daglig leder

Selskapet eier ikke egne aksjer.

#### 3. Antall ansatte

Selskapets har ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

#### 4. Ytelser til ledende personer

Godtgjørelse til ledelsen:

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til medlemmene av styret.

Daglig leder mottok ikke lønn eller andre godtgjørelser.

Revisor:

Selskapet har valgt bort revisor.



## RHS Holding AS

Organisasjonsnummer 913 288 076

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### 5. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjeeiere, deres nærstående eller ansatte.

#### 6. Kortsiktig gjeld

Posten Annen kortsiktig gjeld består av gjeld til aksjonær.

#### 7. Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	kr	0
Beregnet refusjonsskatt	kr	0
Endring utsatt skatt	kr	0
<b>Netto skattekostnad</b>	<b>kr</b>	<b>0</b>

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	kr	-7 498
Permanente forskjeller	kr	0
Midlertidige forskjeller	kr	7 498
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>kr</b>	<b>0</b>

Årets utsatte skatt/ skattefordel fremkommer som følger:

		2 016	2 015	Endring
Anleggsmidler	kr	0	0	0
Omløpsmidler	kr	0	0	0
Langsiktig gjeld	kr	0	0	0
Kortsiktig gjeld	kr	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	kr	0	0	0
Underskudd til fremføring	kr	-30 619	-23 121	-7 498
Annet	kr	0	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>kr</b>	<b>-30 619</b>	<b>-23 121</b>	<b>-7 498</b>

**Utsatt skattefordel** kr -7 349 -5 780 -2 024

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

#### 8. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	-12 541	-10 580	6 879
Årets resultat	-	-	-7 498	-7 498
Utbytteavsetning	-	-	0	0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>-12 541</b>	<b>-18 078</b>	<b>-619</b>

#### Fortsatt drift

Selskapet har i 2016 pådratt seg et underskudd på kr 7 498,-. Mer enn halvparten av selskapets aksjekapital er tapt og kortsiktig gjeld er større enn selskapets eiendeler.

Dette indikerer usikkerhet knyttet til fortsatt drift. Det vises til omtale i årsberetningen.



## RHS Holding AS

Organisasjonsnummer 913 288 076

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

#### 9. Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### 10. Finansielle anleggsmidler

Tilknyttede selskaper er der selskapet har betydelig innflytelse (20 - 50 %).

FTN Holding AS eier aksjer i følgende selskaper:

	<b>Forretningskont.</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
<b>Tilknyttede selskap</b>				
Lofoten Trucksenter AS	Leknes	30,00 %	1 593 626	65 075

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap.

Det har ikke vært transaksjoner mellom selskapene i året.

Aksjene er vurdert til anskaffelseskost i selskapsregnskapet.



## RHS Holding AS

Organisasjonsnummer 913 288 076

### ÅRSBERETNING FOR 2016

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

RHS Holding AS virksomhet er å investere i aksjer og verdipapirer. Selskapet er lokalisert i Vestvågøy kommune.

#### 2. Utvikling i resultat og stilling

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og av dets stilling.

Den likviditetsmessige situasjonen i selskapet anses tilfredsstillende. All kortsiktig gjeld er til aksjonær.

#### 3. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingskostnader.

#### 4. Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Styret vil opplyse at det i årsregnskapets balanse fremkommer at selskapets bokførte egenkapital er tapt. Styret synes allikevel at selskapets drift og økonomiske stilling er sikker, ut i fra sine eiendeler og finansieringen av disse. Datterselskapet er et solid selskap, med god leietaker og all kortsiktig gjeld er til aksjonær. Selskapets investeringer anses å ha verdi utover, og reell egenkapital til å være høyere enn, bokførte.

#### 5. Arbeidsmiljøet

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

#### 6. Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte. Styret består av én mann. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

#### 7. Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Leknes, den 18.05.2017

Ronny Halle Selnes  
Styrets leder/ daglig leder



## Balanse

RHS Holding AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,-)	2, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	-12 541	-12 541
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>17 459</b>	<b>17 459</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	-18 078	-10 580
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-18 078</b>	<b>-10 580</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-619</b>	<b>6 879</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	6	224 983	222 745
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>224 983</b>	<b>222 745</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 983</b>	<b>222 745</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>224 364</b>	<b>229 624</b>

Leknes, 18.05.2017

Styret i RHS Holding AS

Ronny Halle Selnes  
styreleder/daglig leder